UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2024-04-26
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
GATVĖS ŠVIESTUVAS 18-E 130LM/W ENEC
Didelio efetyvumo >130 lm/W gatvės šviestuvas. Naudojami Philips Lumileds SMD3030 LED šviestukai.  Šviestuvas gali turėti automatinę

Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 200-250V AC; 90-305V AC
Jėgos faktorius (PF) >0,95
Maitinimo šaltinio gamintojas PHILIPS; MEANWELL
Maitinimo šaltinio modelis XITANIUM, FP; HLG; ELG
Šviestuvo elektrosaugos klasė I
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000 h; ≥100000 h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -35°C iki +65°C
Valdymas (Dimeriavimas) 0-10V; DALI
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas
Šviestukų sk.
(vnt)
Dydis (mm)
ST-040N9G2-E 40W 4800 lm 96 535x200x120
ST-060N9G2-E 60W 7200 lm 96 535x200x120
ST-080N9G2-E 80W 9600 lm 144 620x235x125
ST-100N9G2-E 100W 12000 lm 144 620x235x125
ST-150N9G2-E 150W 18000 lm 192 690x260x130
ST-200N9G2-E 200W 24000 lm 320 798x320x135